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Koleje Mazowieckie grają z Wielką
Orkiestrą Świątecznej Pomocy

Koleje Mazowieckie zostały oficjalnym przewoźnikiem 26. Finału WOŚP. W
niedzielę 14 stycznia będą bezpłatnie wozić wolontariuszy. Ponadto dla
osoby, która wygra licytację, zorganizują dwugodzinne szkolenie na
symulatorze pojazdu kolejowego „Elf”. W tym roku WOŚP gra dla
wyrównania szans w leczeniu noworodków.

Coroczne Finały Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to akcja pozyskiwania
środków na wsparcie polskiej medycyny. Jej najistotniejszym elementem jest
jednodniowa zbiórka publiczna, która odbywa się co roku w drugą niedzielę stycznia.
Angażuje się w nią ponad 1700 sztabów w całej Polsce i na świecie oraz 120 tysięcy
wolontariuszy kwestujących tego dnia na rzecz WOŚP. W tym roku Orkiestra zagra
m.in. w Chinach, Wielkiej Brytanii, czy USA.

- Już po raz kolejny wspieramy wolontariuszy Fundacji, kwestujących tym razem na
rzecz wyrównania szans w leczeniu noworodków. W tym roku bezpłatnie będą
poruszać się nie tylko kwestujący 14 stycznia, ale także wolontariusze Pokojowego
Patrolu. Jako kolejarze pełniący służbę publiczną, cieszymy się, że możemy ją
połączyć z tak ważną inicjatywą społeczną jaką jest 26. Finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy - mówi Robert Stępień, prezes Kolei Mazowieckich.

Nieodpłatne przejazdy wszystkimi pociągami uruchamianymi przez Koleje
Mazowieckie zostały przyznane wolontariuszom:

kwestującym podczas Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 14 stycznia
2018 r.,
wspomagającym organizację i przebieg imprezy w dniach 12 - 15 stycznia 2018
r.

Uprawnienie będzie poświadczać identyfikator wolontariusza 26. Finału WOŚP.

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego


Na monitorach w pociągach Kolei Mazowieckich można zobaczyć film promujący 26.
Finał WOŚP, a kolejarze w zielonych mundurach pojawią się w transmisji ze sztabu
głównego WOŚP 14 stycznia o godzinie 18:00.

Wylicytuj dla WOŚP jazdę na symulatorze „Elfa” w Kolejach Mazowieckich

Gratką dla fanów kolei będzie możliwość wylicytowania szkolenia na symulatorze
pojazdu kolejowego „Elf”. Szkolenie trwa 2 godziny, podczas których zapoznajemy
się z obsługą pojazdu kolejowego: regulatorami i wskaźnikami, funkcjonowaniem
napędu, hamowania i urządzeń kontroli czujności maszynisty. Następnie poznajemy
zasady przygotowania pociągu do jazdy, postępowania po przyjeździe do stacji
końcowej oraz czynności związanych ze zdaniem pojazdu. Podczas szkolenia można
pojechać na zwizualizowanych trasach stanowiących odzwierciedlenie odcinków linii
kolejowych: Warszawa Wschodnia – Warszawa Zachodnia, Warszawa Zachodnia –
Piaseczno, Warszawa Wschodnia – Sulejówek Miłosna, Warszawa Wschodnia –
Legionowo. Na trasie spotkają nas różne sytuacje np. awaria pojazdu kolejowego,
trudne warunki atmosferyczne, nieprawidłowe działanie podzespołów, wystąpienie
zdarzenia kolejowego lub usterki urządzeń sterowania ruchem kolejowym. Szkolenie
odbywa się pod okiem instruktora, który pełni funkcję dyżurnego ruchu. Po jego
zakończeniu otrzymujemy certyfikat.

Szkolenie można licytować na stronie aukcje.wosp.org.pl

Numer licytacji:1367

 

Informacje dla mediów:

Donata Nowakowska - Rzecznik Prasowy „Kolei Mazowieckich – KM”

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 661 929 207
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